D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................................ 1

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2020 ...................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................................ 1

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 026/2020 ...................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2020

O Município de Esperantinópolis (MA), Poder Executivo, por

intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE E LAZER, torna público para conhecimento dos interessados

que estará realizando licitação na modalidade Pregão, na forma

Presencial, para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo Menor Preço por

Item, objetivando a eventual e futura aquisição de pneus, câmara de ar e

fitas protetoras de interesse desta Administração Publica, em

conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do

edital, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei

Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei

Complementar nº 147/2014, Decretos Municipais nº 001/2017 e

002/2017 e subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93

e alterações posteriores e as condições do Edital a realizar-se às

09h00min horas do dia 29 de setembro de 2020. A sessão pública de

julgamento será realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação

– CPL, situada à Rua 03 de agosto, nº 31, Centro, Esperantinópolis –

MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes

de proposta e habilitação. O Edital e seus anexos estão à disposição de

interessados no mesmo endereço para consulta gratuita, de 2ª a 6ª, das

08:00 ás 12:00 horas. . Esclarecimento adicional no mesmo endereço,

telefone: (99) 98446-5027 e através do E-mail:

cplesperantinopolis@gmail.com. Esperantinópolis - MA, 10 de

setembro de 2020. Raimundo Carneiro Corrêa, Secretário Municipal de

Educação, Esporte e Lazer, Portaria: 110/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 026/2020

O Município de Esperantinópolis (MA), Poder Executivo, por

intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

HABITAÇÃO E TRANSPORTE, torna público para conhecimento dos

interessados que estará realizando licitação na modalidade Pregão, na

forma Presencial, para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo Menor Preço

por Item, objetivando a eventual e futura contratação de empresa para

serviços de locação de máquinas e veículos pesados visando atender as

demandas da Prefeitura Municipal de Esperantinópolis-MA, em

conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do

edital, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei

Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei

Complementar nº 147/2014, Decretos Municipais nº 001/2017 e

002/2017 e subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93

e alterações posteriores e as condições do Edital a realizar-se às

14h00min horas do dia 29 de setembro de 2020. A sessão pública de

julgamento será realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação

– CPL, situada à Rua 03 de agosto, nº 31, Centro, Esperantinópolis –

MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes

de proposta e habilitação. O Edital e seus anexos estão à disposição de

interessados no mesmo endereço para consulta gratuita, de 2ª a 6ª, das

08:00 ás 12:00 horas. . Esclarecimento adicional no mesmo endereço,

telefone: (99) 98446-5027 e através do E-mail:

cplesperantinopolis@gmail.com. Esperantinópolis - MA, 10 de

setembro de 2020. Sueldo Sankly de Freitas Formiga Secretario

Municipal de Obras Publicas Habitação e Transporte Portaria: 442/2017.

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS

mailto:cplesperantinopolis@gmail.com
mailto:cplesperantinopolis@gmail.com